
その２ 

 

平成２８年度政務活動費収支報告書 

 

                                    議員又は経理責任者名   池 尻 平 和 

 

１．期  間  平成28年４月１日から平成29年３月31日まで 

 

２．共同経理議員名（５名） 

             ・籔内 留治 議員 ・阪口 勇  議員 ・平岩 征樹 議員 

             ・川岸 貞利 議員 ・池尻 平和 議員 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

 科   目 金    額 備     考  

  政務調査費   1,800,000 円                

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目 金    額 備     考  

  調査研究費 481,663円 行政視察（石岡・日立・新潟・新発田  

 研修費      388,278円 全国市議会議長会研究フォーラム外   

 広報費           327,780円 会派広報誌印刷・配布  

 広聴費            

  要請・陳情活動費    

 会議費    

 資料作成費       80,509円 インターネット使用料・事務用品  

 資料購入費            79,097円 書籍  

 人件費    

 事務所費        

  合   計      1,357,327円   

 

５．残  額   442,673 円 

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 20 1,800,000 1,800,000

4 21 資料購入費 12,441 1,787,559

5 19 資料購入費 3,326 1,784,233

5 25 コピー代 303 1,783,930

5 25 コピー用紙代 516 1,783,414

5 26 インターネット接続費 9,498 1,773,916

6 9 プリンター用紙代 1,695 1,772,221

6 14 資料購入費 4,212 1,768,009

7 12 インターネット接続費 4,749 1,763,260

7 12 教育新聞購読料 32,400 1,730,860

7 27 インターネット接続費 9,498 1,721,362

7 19 資料購入費 2,376 1,718,986

8 10 コピー代 128 1,718,858

8 30 行政視察宿泊費等 222,683 1,496,175

9 6 研修費 46,820 1,449,355

9 15 インターネット接続費 9,498 1,439,857

9 15 文具代 3,237 1,436,620

10 5 研修費 80,648 1,355,972

10 14 資料購入費 9,828 1,346,144

10 21 研修費 156,970 1,189,174

11 8 資料購入費 1,598 1,187,576

11 9 コピー代 186 1,187,390

12 7 インターネット接続費 9,498 1,177,892

12 9 研修費 43,420 1,134,472

1 19 インターネット接続費 9,498 1,124,974

1 19 文具代 7,371 1,117,603

2 9 調査研究費 100,000 1,017,603

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

　　　　　　　　　　　　　　　　議員又は経理責任者名　 　

 月　  日



2 13 調査研究費 66,850 950,753

2 9 調査研究費 92,130 858,623

2 16 研修費 60,420 798,203

2 25 資料購入費 3,456 794,747

3 6 コピー代 902 793,845

3 8 文具代 3,768 790,077

3 23 広報費 327,780 462,297

3 16 資料購入費 9,460 452,837

3 17 インターネット接続費 9,498 443,339

3 27 コピー用紙代 666 442,673


